OFÍCIO PRESIDENTE nº 326/2016
São Roque, 13 de julho de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e convidar Vossa Senhoria para duas reuniões, a serem realizadas no Plenário da Câmara Municipal de São Roque, nos dias 21/07/2016 (quinta-feira), às 09:00 horas, visando a definição de ações para a realização da 3ª Semana Municipal de Conscientização e Prevenção ao Uso de Drogas e Álcool e 28/07/2016 (quinta-feira), às 19:00 horas, para a abertura oficial do citado Evento.

Sua presença é muito importante.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Presidente
Ao

Ilustríssimo Senhor

SANDOVAL FERNANDES

MD. Diretor Regional (Secretaria do Emprego e Relações do Trabalho).

Avenida Brigadeiro Tobias, nº 257, Centro, Sorocaba-SP. CEP 18035-620.

Telefones: (15) 3233-8275 / 97028-6388

PROTOCOLO Nº CETSR 13/07/2016 - 16:24:33 04048/2016
/vtc